

Årsredovisning

för

Växjö Elektriska i Stockholm AB

559101-1324

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christine Löfqvist, Styrelseledamot
2024-11-27

Styrelsen för Växjö Elektriska i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017-02-17 och har tidigare bedrivit handel med belysningsartiklar samt ljussättningar. Försäljning skedde tidigare till allmänheten och företag, genom egen butik. Bolaget är efter årsskiftet 2022/2023 vilande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	4 370	18 085	17 453
Resultat efter finansiella poster	-30	-704	2 130	1 214
Soliditet (%)	96	97	44	28

Omsättning minskat till följd av verksamhetsöverlåtelsen som utfördes föregående räkenskapsår. Sedan dess har all försäljning redovisats i moderbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 733 461	4 661	2 788 122
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		4 661	-4 661	0
Årets resultat			-29 675	-29 675
Belopp vid årets utgång	50 000	738 122	-29 675	758 447

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	738 122
årets förlust	-29 675
	708 447
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 100 kronor per aktie)	550 000
i ny räkning överföres	158 447
	708 447

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	4 369 826
Övriga rörelseintäkter		27 806	1 246 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 806	5 616 299
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-2 647 893
Övriga externa kostnader		-56 149	-1 236 727
Personalkostnader	2	0	-2 382 805
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-50 426
Summa rörelsekostnader		-56 149	-6 317 851
Rörelseresultat		-28 343	-701 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 310	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 642	-2 535
Summa finansiella poster		-1 332	-2 501
Resultat efter finansiella poster		-29 675	-704 053
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-430 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 156 174
Summa bokslutsdispositioner		0	726 174
Resultat före skatt		-29 675	22 121
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 460
Årets resultat		-29 675	4 661

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		314 906	2 510 917
Övriga fordringar		13 845	25 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	128 647
Summa kortfristiga fordringar		328 751	2 665 391
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		458 765	206 250
Summa kassa och bank		458 765	206 250
Summa omsättningstillgångar		787 516	2 871 641
SUMMA TILLGÅNGAR		787 516	2 871 641

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

738 122

2 733 461

Årets resultat

-29 675

4 661

Summa fritt eget kapital

708 447

2 738 122

Summa eget kapital

758 447

2 788 122

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

13 440

Övriga skulder

4 068

20 078

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 001

50 001

Summa kortfristiga skulder

29 069

83 519

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

787 516

2 871 641

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	4

Not 3 Förbättringskostnader hyresrätt

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	2 072 667
Inkråmsöverlåtelse	0	-2 072 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-509 440
Årets avskrivningar		-43 181
Inkråmsöverlåtelse	0	552 621
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	88 241	88 241
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 241	88 241
Ingående avskrivningar	-88 241	-80 996
Årets avskrivningar	0	-7 245
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 241	-88 241
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	369 600
Inkråmsöverlåtelse	0	-369 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Den dag som framgår av de elektroniska underskrifterna

Christine Löfqvist
Christine Löfqvist
Ordförande
2024-10-30

Johannes Nilsson
Johannes Nilsson
Ledamot
2024-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Victoria Rodin
Victoria Rodin
Auktoriserad revisor
